44  
35

# Vir Cosilissime

Si minquam pectat amicitia rationi iniqa, et amiro obsequientissima, rectissimo factum est tunc, quod tam libero iudicium tuum de rebus meis equiran, meaq; exordias ex tempore orationis proponam. Quod si et igniculi mei te inflammant flagrantemq; effecerint, magis gaudeo, ut de suis ignibus magis valde quicau: qui transmissimo sub oculis natu*m*is nigras soli relictus, sedes nodus flaccidus eiddor.

Et Deus in nobis, agitans calidius, inquit illo: Ego autem secundus post te. Et coelos flammam tuas et divina carmina! quibus nos vel Tongratum, addo in rendere valenti, ut valorem rogoris nos potuerim. Nam et tam deplorans versificatus es, ut maxime appositum somma Architectis, natalitio Tarmino. Campanum dei- neans, exhibens: verissimamq; Ideam Tuis medi solatis Horion, nihil equalis novis Gabonem, misib; iofis do- lincandis. Si igitur nos est querenda venula homini qui virtutem habet, ut varro proximiciabit: injurio eam, olivis secundissimis missis astimaverim. Toga non cordula sed regnum; nos vindis, sed viris debet: omnia vero tibi vel ipso Apolo debet: quanto magis & pollinis myrbae. Post te autem, et sub aliis tuis sociis ad & pollinum venio, vel ad & pollinis filiam Horionam nostram; tuisq; flammis vesculam talens, addeo nos nequos. Cu itaque modus vespere tuo excide patrocino, et Horionae nostra offerunti et tantum ipsius deducit furor natum. Is quibus omnibus plus astimari velim quod volui, quas quod socii: quixod qui vel liberalius, in secula vita, quas quod socii Cyro- nius agres malis: ut animo dispendi rixidissimo, et min- quas saturo, quantum socii satisfaciam. Unde et percolat quod Magistrum Francum excitavimus, jas minimum discipulo se subtraheamus. Quidquid voro in Domi libris tibi exortum videro, lectionis consumata significabo; tiaq; beneficia in me collata Patronus optimus, rousan- tissimo amore, atq; obsequio domatori nos deficiam. Hoc Zarlemon XV fob. cl. hoc XLIII.

Tunc servus.

Horrine nostre adjunctam resonans  
Religiam, si plaut, communica; et quid  
tibi, illiq; de his videatur, per occasionem  
significa.

Fo. Ab. Bannius  
*15*  
*2*

Hug. 37.